MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

LISTA/LISTAGEM Nº 1/2024 - CCM - DIPI (11.00.60.21)

Nº do Protocolo: 23074.085079/2024-79

E D I T A L Nº 01/2024 - DDIPI/CCM/UFPB

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

João Pessoa-PB, 27 de Setembro de 2024

João Pessoa, 25 de setembro de 2024.

A Comissão Eleitoral do DDIPI, designada pela PORTARIA Nº 09/2024 - CCM - DIPI,
no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições ao Edital Nº
01/2024 - DDIPI/CCM/UFPB, da Consulta para Escolha Suplementar de Chefe e
Vice-Chefe do DDIPI para o biênio 2024-2026, conforme quadro que segue:

CHAPA I: GESTÃO COMPARTILHADA

CARGO NOME MATRÍCULA

CHEFE  ANA ISABEL VIEIRA FERNANDES 3109539

VICE-CHEFE GERLÂNIA SIMPLÍCIO DE SOUSA
2278181

(Assinado digitalmente em 27/09/2024 12:09)

JOANNE ELIZABETH FERRAZ DA COSTA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 2561614

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 1,

ano: 2024, documento (espécie): LISTA/LISTAGEM, data de emissão: 27/09/2024 e o código de verificação:

79d999fe6d